
                                                                                                                 Predlog 

                                                                                                                 November 2011 

                                                                                                                                      

Na podlagi 31. člena Odloka o oglaševanju v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 6/08 in 4/11) in 24. člena Odloka o rabi javnih površin in občinskih taksah v 

Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št, 4/09 in 4/10), ter 12. člena Statuta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 

občine Ptuj, na ….seji, dne ………2011, sprejel 

 

S K L E P 

o določitvi vrednosti točke za izračun občinskih  taks 

v Mestni občini Ptuj 

 

1. Vrednost točke za izračun občinskih taks v Mestni občini Ptuj znaša  0,0743 EUR. 

 

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi vrednosti točke za 

izračun  občinskih  taks v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

14/10). 

 

3. Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 

Ptuj, uporablja pa se  od 1.1.2012. 

 

Številka: 007-32/2010-3012  

Datum: 

 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

Sklepa o določitvi vrednosti točke za izračun občinskih taks v Mestni občini Ptuj 

 

V 31. členu Odloka o oglaševanju v Mestni občini Ptuj  (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj 

št, 6/08 in 4/11) in v  24. členu Odloka o rabi javnih površin in občinskih taksah v Mestni 

občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št, 4/09 in 4/10) je določeno, da  se  taksa 

plačuje po tarifi občinskih taks. Taksna tarifa določa taksne predmete in višino takse,  

določene  v točkah.   

Mestni svet Mestne občine Ptuj je dne 6.12. 2010 sprejel Sklep o določitvi vrednosti točke za 

izračun občinskih taks v Mestni občini Ptuj in določil, da vrednost  znaša 0,073 EUR. 

 

Po podatkih Statističnega urada Republike Slovenije in Urada RS za makroekonomske analize 

in razvoj je predviden indeks rasti življenjskih potrebščin za leto 2011 1,8 %, kar pomeni, da 

se vrednost točke poveča za 0,0013 EUR in tako znaša 0,0743 EUR.    

 

Zaradi navedenega predlagam mestnemu svetu, da predloženi sklep po obravnavi sprejme. 

 

Pripravila:  

Zdenka Matjašič  

                                                                                                 Dr. Štefan Čelan,                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                          Župan 

                                                                                               Mestne občine Ptuj 


